
Hinfahrten
Dienst 4 5 7 5 11 4 7 3 9

Fahrtnummer 5303 5104 5144 5009 5099 305 5011 5106 5013

Linie 653 651 651 650 650 650S 650 651 650

Badenweiler Kanderner Str. ab 07:13 07:44
Sehringen Ernst-Scheffelt-Str. ab 07:16 07:47
Sehringen Gr.Baum ab 07:18 07:49
Lipburg Dorfbrunnen ab 07:23 07:54
Schweighof, Lindengraben ab I 07:05 07:05 I 08:05
Schweighof, Rathaus ab I 07:06 07:06 I 08:06
Schweighof Schule ab I 07:07 07:07 I I
Badenweiler Moosmatt ab I 07:08 07:08 I 08:08
Badenweiler Sportbad ab I 07:09 07:09 I |
Badenweiler Parkplatz West ab I 07:17 1 | 07:20 07:21 I 07:50 I 08:20
Badenweiler Evang.Kirche ab I | 07:22 07:23 I 07:52 I 08:22
Badenweiler Vitteler Platz ab I | 07:23 07:24 I 07:53 I 08:23
Badenweiler Busbahnhof ab I | 07:24 07:25 I 07:54 I 08:24

Badenweiler Parkplatz Ost ab I | I I I I I I

Badenweiler Sportbad ab I | 07:25 07:26 I 07:55 08:09 08:25
Badenweiler Schule | 07:10 07:26 07:27 |
Oberweiler, Blume ab I | 07:27 07:28 I 07:57 08:27
Niederweiler, Weilermatt ab I | 07:29 07:30 I 07:59 08:29
Niederweiler, Brauerei ab I | 07:30 07:31 I 08:00 08:30
Niederweiler, Lipburger Str. an 07:28 | | | 07:58

Niederweiler, Warteck ab | 07:31 07:32 08:01 08:31
Müllheim Stadtmitte/Markgr. Pl. an | 07:33 07:34 08:03 08:33
Müllheim Amtsgericht an | 07:35 07:36 08:05 08:35
Müllheim Nussbaumallee an |
Müllheim Bismarckstr. an 07:22

1 = Weiterfahrt im gleichen Fahrzeug

Rückfahrten

Dienst 1 21 1 4 4 5 9 21 5 8 4 4

Fahrtnummer 5018 5308 5109 5020 5311 5022 5310 5092 5111 5132 5032 5317

Linie 650 653 651 650 653 650 653 650 651 651 650 653

Müllheim Amtsgericht ab 12:22 12:52 13:22 13:23 15:52
Müllheim Stadtmitte/Markgr. Pl. ab 12:24 12:54 13:24 13:25 15:54
Müllheim Bismarckstr. ab I I | I
Müllheim Goethestraße ab I I I I 15:52

Niederweiler, Warteck an 12:27 umsteigen 12:57 13:27 umsteigen 13:28 15:58 15:57
Niederweiler, Lipburger Str. ab I 12:30 I 13:30 I | |
Niederweiler, Brauerei an 12:28 I 12:58 13:28 I 13:29 15:59 15:58
Niederweiler, Weilermatt an 12:29 I 12:59 13:29 I 13:30 16:00 15:59
Oberweiler, Blume an 12:31 I 13:01 13:31 I 13:32 16:02 16:01
Badenweiler Sportbad an 12:33 I 12:55 13:03 13:33 | 13:34 13:51 16:04 16:03
Badenweiler Moosmatt an | I 12:57 I I I | 13:53 16:06 |
Schweighof Schule an | I 12:58 I I I | 13:54 16:07 |
Schweighof, Rathaus an | I 12:59 I I I | 13:55 16:08 |
Schweighof, Lindengraben an | I 13:00 I I I | 13:56 16:09 |
Badenweiler Parkplatz Ost an 12:34 I | 13:04 13:34 I 13:35 | 16:04
Badenweiler Busbahnhof an 12:35 I 12:49 13:05 13:35 I 13:36 13:49 16:05
Badenweiler Vitteler Platz an 12:36 I 12:48 13:06 13:36 I 13:37 13:48 16:06
Badenweiler Evang.Kirche an 12:37 I 12:47 13:07 13:37 I 13:38 13:47 16:07
Badenweiler Schickelebr. an | I 12:45 I | I | 13:45 |
Badenweiler Vogesenstr. an | I 12:44 I | I | 13:44 |
Badenweiler Parkplatz West an 12:39 I 1 12:43 13:09 1 13:11 13:39 I 13:40 13:43 16:09 1 16:11
Lipburg Dorfbrunnen an 12:35 13:23 13:35 16:23
Sehringen Gr.Baum an 12:39 13:18 13:39 16:18
Sehringen Ernst-Scheffelt-Str. an 12:41 13:16 13:41 16:16
Badenweiler Kanderner Str. an 12:44 13:13 13:44 16:13

Fahrplan
Schulzentrum Müllheim

Von Badenweiler und Ortsteilen Schweighof, Lipburg, Sehringen, 
Oberweiler, Niederweiler

Schuljahr
2023/ 2024

gültig ab 11. Dezember 2023

Südwestdeutsche Landesverkehrs-GmbH                                                                                                  
Verkehrsbetrieb Markgräflerland              

Tel.:  07631 / 36641-20  oder 36641-32
E-Mail: muellheim@sweg.de                                     

2023-2024 Schulfahrpläne Müllheim von Badenweiler   08.12.2023


